
 

Městská část Praha-Libuš 
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš 

Přihláška 
za člena okrskové volební komise pro volby  

do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které se uskuteční  

ve dnech 8. 10. 2021 a 9. 10. 2021  

     

jméno  příjmení  titul 

Datum narození:   
 

Adresa trvalého pobytu:  

  

 

Doručovací adresa:  
v případě, že není shodná 

s adresou trvalého pobytu  

 

Telefonní kontakt:    

 do bytu  do zaměstnání 

E-mail 
 

Upozornění: Podání přihlášky nezaručuje zařazení do okrskové volební komise. Dle § 17 

odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., budou okrskové volební komise přednostně obsazovány 

zástupci, kteří budou delegováni oprávněnými politickými stranami, hnutími a koalicemi. 

Přihlášeným, kteří budou  jmenováni starostou na neobsazená místa v komisi bude zaslána písemná 

pozvánka na první zasedání okrskových volebních komisí, o nezařazení do komise Vás z technických 

důvodů nebudeme informovat. 

Tímto potvrzuji správnost výše uvedených osobních dat a zároveň v souladu s ustanoveními 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, beru na vědomí, že tyto osobní údaje poskytuji pro účely zajištění voleb 

do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které se uskuteční v říjnu 2021, 

a vyslovuji souhlas se zpracováním těchto údajů pro uvedený účel. 

podpis 

Poznámka: 


